Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 25 »    Июля   .
	2012 года

	№
	        28-ОЗП        .

	г. Саранск

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор победителя на право заключения договора на оказание услуг: «Добровольное медицинское страхование работников ЗАО-ТФ"Ватт"».
С 29.06.2012 г. по 23.07.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса предложений. Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «29» июня 2012 года.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:
1. О  рассмотрении предложений.

2. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений.

3. О ранжировке предложений.
4. Об определении победителя открытого запроса предложений.
РЕшение:

1. Рассмотреть предложения Участников, поступившие до окончания срока подачи предложений               (до 15 часов 00 мин. 23.07.2012 г.):

	1)
	ОСАО «Ингосстрах» (г. Саранск, ул. Коммунистическая, д.87, офисное помещение 2);

	2)
	Саранский филиал ЗАО «Страховая группа «УралСиб» (г. Саранск, ул. Советская, д. 62).

2. Признать предложения:
	1)
	ОСАО «Ингосстрах» (г. Саранск, ул. Коммунистическая, д.87, офисное помещение 2);

	2)
	Саранский филиал ЗАО «Страховая группа «УралСиб» (г. Саранск, ул. Советская, д. 62).

соответствующими в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса предложений.
Допустить данные предложения к стадии оценки.

3. В соответствии с критериями и процедурами оценки ранжировать предложения Участников следующим образом:

Первое место: предложение Саранского филиала ЗАО «Страховая группа «УралСиб» (г. Саранск, ул. Советская, д. 62) на условиях: общая стоимость предложения – 740 050,00 руб. без учета НДС; срок выполнения услуг – с 28.07.2012г-27.07.2013г; порядок оплаты – 50%- до 15.08.2012г, 50%- до 31.12.2012г; страховая премия на одного застрахованного- 2 050,00 руб.; страховая сумма на одного застрахованного по всем программам- 400 000,00 руб.
Второе место: предложение ОСАО «Ингосстрах» (г. Саранск, ул. Коммунистическая, д.87, офисное помещение 2) на условиях: общая стоимость предложения – 699 979,00 руб. без учета НДС; срок выполнения услуг –  с 28.07.2012г-27.07.2013г; порядок оплаты – 50%- до 15.08.2012г, 50%- до 31.12.2012г; страховая премия на одного застрахованного- 1 939,00 руб.; страховая сумма на одного застрахованного по всем программам - не заявлена и, в соответствии с обязательными требованиями ЗАО-ТФ «Ватт» о минимальном размере страховой суммы на одного застрахованного, страховая сумма признается равной размеру 300 000,00 руб.; не согласие с обязательными условиями проекта Договора добровольного медицинского страхования ЗАО – ТФ «Ватт» - наличие протокола разногласий к проекту Договора.
4. На основании вышеприведенной ранжировки предложений признать победителем открытого запроса предложений Участника, занявшего первое место, а именно:

Саранский филиал ЗАО «Страховая группа «УралСиб» (г. Саранск, ул. Советская, д. 62)
предложение на оказание услуг добровольного медицинского страховании работников ЗАО-ТФ"Ватт",
на условиях:

· Предмет договора: Добровольное медицинское страхование работников ЗАО-ТФ"Ватт".
· Общая стоимость предложения: 740 050,00 без учета НДС, кроме того НДС 18% – 00,00 руб., Итого – 740 050,00 руб.
· Сроки выполнения работ:  с 28.07.2012г-27.07.2013г.

· Порядок оплаты: 50%- до 15.08.2012г, 50%-  до 31.12.2012г.
· Страховая премия: на одного застрахованного- 2 050,00 руб.
· Страховая сумма: на одного застрахованного по всем программам- 400 000,00 руб.

	Председатель ПДЗК ЗАО – ТФ «Ватт»
	С.П. Тимофеева

PAGE
2